

안산시 행정기구 설치 조례 일부개정 조례안

의안 번호	3106
----------	------

제출년월일 : 2018.1. .

제 출 자 : 안 산 시 장

☐ 제안이유

- 시 소속 일부 직속기관, 사업소 및 하부행정기관의 소재지 변경에 따른 주소지를 정비하여 혼란을 방지하고자 함.

☐ 주요내용

- 시 소속 일부 직속기관, 사업소 및 하부행정기관의 변경된 소재지로 정비.
(안 별표 1)

기 관 명	소 재 지	
	변경 전	변경 후
단원보건소	안산시 단원구 화랑로 387 (고잔동)	안산시 단원구 화랑로 250 (초지동)
대부해양관광본부	안산시 단원구 대선로 31 (대부북동)	안산시 단원구 돈지섬1길 10 (대부북동)
산업지원본부	안산시 단원구 동산로 57 (원시동)	안산시 단원구 중앙대로 685 (초지동)
단원구청	안산시 단원구 중앙대로 685 (초지동)	안산시 단원구 화랑로 250 (초지동)
신길동 행정복지센터	안산시 단원구 (신길동)	안산시 단원구 중앙대로 415 (신길동)

☐ 개정조례안 : 불임1

☐ 신·구조문대비표 : 불임2

☐ 관계법령발췌서 : 불임3

☐ 관련사업계획서 : 해당사항 없음

☐ 예산수반사항 : 해당사항 없음

☐ 사전예고(결과) : 의견없음

- 입법예고 : 2017. 12. 13. ~ 2018. 1. 2. (20일간)

☐ 기타 참고사항

- 현행조례 발췌서 : 불임4
- 방침결정문 : 불임5

< 붙임 1 >

안산시 행정기구 설치 조례 일부개정 조례안

안산시 행정기구 설치 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

별표 1을 별지와 같이 한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

소관 실·과		총 무 과
입 안 자	실·과장 직위·성명	총 무 과 장 정 상 래
	계장·팀장 직위·성명	조직교육팀장 김 준 기
	담 당 자 성명·전화	한 대 희 (행정 3108)

【별표 1】

시 본청·소속기관·하부행정기관의 명칭 및 소재지(제4조 관련)

기 관 명	소 재 지
안산시청	안산시 단원구 화랑로 387 (고잔동)
안산시 상록수보건소	안산시 상록구 차돌배기로1길 5 (사동)
안산시 단원보건소	안산시 단원구 화랑로 250 (초지동)
안산시 농업기술센터	안산시 상록구 향가울로 222 (사동)
안산시 대부해양관광본부	안산시 단원구 돈지섬1길 10 (대부북동)
안산시 산업지원본부	안산시 단원구 중앙대로 685 (초지동)
안산시 평생학습원	안산시 단원구 고잔로 28 (고잔동)
안산시 상하수도사업소	안산시 단원구 고잔로 27 (고잔동)
안산시 다문화지원본부	안산시 단원구 부부로 43 (원곡동)
안산시 U-정보센터	안산시 상록구 향가울로 200 (사동)
안산시 차량등록사업소	안산시 단원구 선부광장1로 6 (선부동)
안산시 농수산물도매시장관리사무소	안산시 상록구 충장로 312 (이동)

시 본청·소속기관·하부행정기관의 명칭 및 소재지(제4조 관련)

기 관 명		소재지
안산시 상록구	상록구청	안산시 상록구 석호로 110 (사동)
	일동 행정복지센터	안산시 상록구 성호로 53 (일동)
	이동 행정복지센터	안산시 상록구 이동로 46 (이동)
	사동 행정복지센터	안산시 상록구 석호로 171 (사동)
	사이동 행정복지센터	안산시 상록구 감골1로 52 (사동)
	해양동 행정복지센터	안산시 상록구 해양로 8 (사동)
	본오1동 행정복지센터	안산시 상록구 샘골로 16 (본오동)
	본오2동 행정복지센터	안산시 상록구 각골로 75 (본오동)
	본오3동 행정복지센터	안산시 상록구 용신로 376 (본오동)
	부곡동 행정복지센터	안산시 상록구 성호로 326 (부곡동)
	월피동 행정복지센터	안산시 상록구 시낭북로 4 (부곡동)
	성포동 행정복지센터	안산시 상록구 충장로 468 (성포동)
	반월동 행정복지센터	안산시 상록구 건건로 51 (건건동)
	안산동 행정복지센터	안산시 상록구 장하로 315 (수암동)
안산시 단원구	단원구청	안산시 단원구 화랑로 250 (초지동)
	와동 행정복지센터	안산시 단원구 선부로 273 (와동)
	고잔동 행정복지센터	안산시 단원구 화정천동로 252 (고잔동)
	중앙동 행정복지센터	안산시 단원구 예술대학로 76 (고잔동)
	호수동 행정복지센터	안산시 단원구 광덕2로 125 (고잔동)
	원곡동 행정복지센터	안산시 단원구 부부로 55 (원곡동)
	백운동 행정복지센터	안산시 단원구 원선로 91 (원곡동)
	신길동 행정복지센터	안산시 단원구 중앙대로 415 (신길동)
	초지동 행정복지센터	안산시 단원구 초지동로 67 (초지동)
	선부1동 행정복지센터	안산시 단원구 선부광장서로 47 (선부동)
	선부2동 행정복지센터	안산시 단원구 지곡로 46 (선부동)
	선부3동 행정복지센터	안산시 단원구 선삼로 47 (선부동)
	대부동 행정복지센터	안산시 단원구 대부중앙로 97-9 (대부북동)

< 붙임 2 >

신 · 구조문대비표

현	행	개	정	안
【별표 1】 시 본청소속기관하부행정기관의 명칭 및 소재지(제4조 관련)		【별표 1】 시 본청소속기관하부행정기관의 명칭 및 소재지(제4조 관련)		
기	관	명	소	재 지
안산시청	안산시 단원구 화랑로 387 (고잔동)	안산시청	안산시 단원구 화랑로 387 (고잔동)	
안산시 상록수보건소	안산시 상록구 차돌배기로1길 5 (사동)	안산시 상록수보건소	안산시 상록구 차돌배기로1길 5 (사동)	
안산시 단원보건소	안산시 단원구 화랑로 387 (고잔동)	안산시 단원보건소	안산시 단원구 화랑로 250 (초지동)	
안산시 농업기술센터	안산시 상록구 항가울로 222 (사동)	안산시 농업기술센터	안산시 상록구 항가울로 222 (사동)	
안산시 대부해양관광 본부	안산시 단원구 대선로 31 (대부북동)	안산시 대부해양관광 본부	안산시 단원구 둔지섬1길 10 (대부북동)	
안산시 산업지원본부	안산시 단원구 동산로 57 (원시동)	안산시 산업지원본부	안산시 단원구 중앙대로 685 (초지동)	
안산시 평생학습원	안산시 단원구 고잔로 28 (고잔동)	안산시 평생학습원	안산시 단원구 고잔로 28 (고잔동)	
안산시 상하수도사업소	안산시 단원구 고잔로 27 (고잔동)	안산시 상하수도사업소	안산시 단원구 고잔로 27 (고잔동)	
안산시 다문화지원본부	안산시 단원구 부부로 43 (원곡동)	안산시 다문화지원본부	안산시 단원구 부부로 43 (원곡동)	
안산시 U-정보센터	안산시 상록구 항가울로 200 (사동)	안산시 U-정보센터	안산시 상록구 항가울로 200 (사동)	
안산시 치량등록사업소	안산시 단원구 선부광장1로 6 (선부동)	안산시 치량등록사업소	안산시 단원구 선부광장1로 6 (선부동)	
안산시 농수산물도매시장 관리사무소	안산시 상록구 충장로 312 (이동)	안산시 농수산물도매시장 관리사무소	안산시 상록구 충장로 312 (이동)	

시 본청소속기관하부행정기관의 명칭 및 소재지(제4조 관련)

기 관 명		소재지
안산시 상록구	상록구청	상록구청
	일동 주민센터	일동 주민센터
	이동 주민센터	이동 주민센터
	사1동 주민센터	사동 주민센터
	사2동 주민센터	사이동 주민센터
	사3동 주민센터	해양동 주민센터
	본오1동 주민센터	본오1동 행정복지센터
	본오2동 주민센터	본오2동 주민센터
	본오3동 주민센터	본오3동 주민센터
	부곡동 주민센터	부곡동 주민센터
	월피동 주민센터	월피동 행정복지센터
	성포동 주민센터	성포동 주민센터
	반월동 주민센터	반월동 주민센터
	안산동 주민센터	안산동 주민센터
안산시 단원구	단원구청	안산시 단원구 중앙대로 685 (초지동)
	와동 주민센터	안산시 단원구 선부로 273 (와동)
	고잔1동 주민센터	안산시 단원구 화정천동로 252 (고잔동)
	고잔2동 주민센터	안산시 단원구 예술대학로 76 (고잔동)
	호수동 주민센터	안산시 단원구 광덕2로 125 (고잔동)
	원곡본동 주민센터	안산시 단원구 부부로 55 (원곡동)
	원곡1동 주민센터	안산시 단원구 원선로 91 (원곡동)
	원곡2동 주민센터	안산시 단원구 (신길동)
	초지동 주민센터	안산시 단원구 초지동로 67 (초지동)
	선부1동 주민센터	안산시 단원구 선부광장서로 47 (선부동)
	선부2동 주민센터	안산시 단원구 지곡로 46 (선부동)
	선부3동 주민센터	안산시 단원구 선삼로 47 (선부동)
	대부동 주민센터	안산시 단원구 대부중앙로 97-9 (대부북동)

시 본청소속기관하부행정기관의 명칭 및 소재지(제4조 관련)

기 관 명		소재지
안산시 상록구	상록구청	안산시 상록구 석호로 110 (사동)
	일동 주민센터	안산시 상록구 성호로 53 (일동)
	이동 주민센터	안산시 상록구 이동로 46 (이동)
	사동 주민센터	안산시 상록구 석호로 171 (사동)
	사이동 주민센터	안산시 상록구 감골1로 52 (사동)
	해양동 주민센터	안산시 상록구 해양로 8 (사동)
	본오1동 행정복지센터	안산시 상록구 샘골로 16 (본오동)
	본오2동 주민센터	안산시 상록구 각골로 75 (본오동)
	본오3동 주민센터	안산시 상록구 용신로 376 (본오동)
	부곡동 주민센터	안산시 상록구 성호로 326 (부곡동)
	월피동 행정복지센터	안산시 상록구 시낭북로 4 (부곡동)
	성포동 주민센터	안산시 상록구 충장로 468 (성포동)
	반월동 주민센터	안산시 상록구 건전로 51 (전전동)
	안산동 주민센터	안산시 상록구 장하로 315 (수암동)
안산시 단원구	단원구청	안산시 단원구 화랑로 250 (초지동)
	와동 행정복지센터	안산시 단원구 선부로 273 (와동)
	고잔동 주민센터	안산시 단원구 화정천동로 252 (고잔동)
	중앙동 주민센터	안산시 단원구 예술대학로 76 (고잔동)
	호수동 주민센터	안산시 단원구 광덕2로 125 (고잔동)
	원곡동 주민센터	안산시 단원구 부부로 55 (원곡동)
	백운동 주민센터	안산시 단원구 원선로 91 (원곡동)
	신길동 주민센터	안산시 단원구 중앙대로 415 (신길동)
	초지동 주민센터	안산시 단원구 초지동로 67 (초지동)
	선부1동 주민센터	안산시 단원구 선부광장서로 47 (선부동)
	선부2동 주민센터	안산시 단원구 지곡로 46 (선부동)
	선부3동 주민센터	안산시 단원구 선삼로 47 (선부동)
	대부동 주민센터	안산시 단원구 대부중앙로 97-9 (대부북동)